

## **Ejendomsselskabet Tholkjer A/S Odense**

Abels Allé 50  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 49608217

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Knud Kristian Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Tholkjer A/S Odense  
Abels Allé 50  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 49608217

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Knud Kristian Pedersen  
Rikke Holm Pedersen  
Jens Kristian Holm Pedersen  
Lars Kristian Holm Pedersen

### Direktion

Rikke Holm Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (16) t.kr. mod (31) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod (85) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(15.587)</b>	<b>(31.322)</b>
Af- og nedskrivninger		(40.715)	(51.578)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(56.302)</b>	<b>(82.900)</b>
Andre finansielle indtægter		248.917	104.631
Andre finansielle omkostninger		(52.209)	(107.214)
<b>Resultat før skat</b>		<b>140.406</b>	<b>(85.483)</b>
Skat af årets resultat		(29.781)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>110.625</b>	<b>(85.483)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		10.625	(85.483)
		<b>110.625</b>	<b>(85.483)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>1.659.943</u>	<u>1.700.658</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>1.659.943</b></u>	<u><b>1.700.658</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.659.943</b></u>	<u><b>1.700.658</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>114.586</u>	<u>112.770</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>114.586</b></u>	<u><b>112.770</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>346.325</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>346.325</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.001.980</b></u>	<u><b>495.524</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.116.566</b></u>	<u><b>954.619</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>2.776.509</b></u>	<u><b>2.655.277</b></u>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		632.961	672.136
Foreslået ekstraordinært udbytte		0	(49.800)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.232.961</u></b>	<b><u>1.122.336</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.297.027</u>	<u>1.350.633</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>1.297.027</u></b>	<b><u>1.350.633</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	57.318	55.572
Skyldig selskabsskat		23.977	931
Anden gæld		<u>165.226</u>	<u>125.805</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>246.521</u></b>	<b><u>182.308</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.543.548</u></b>	<b><u>1.532.941</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.776.509</u></b>	<b><u>2.655.277</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	622.336	0	1.122.336
Årets resultat	0	10.625	100.000	110.625
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>632.961</b>	<b>100.000</b>	<b>1.232.961</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>2.307.311</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.307.311</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(606.653)
Årets afskrivninger	<u>(40.715)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(647.368)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.659.943</u></b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>57.318</u>	<u>55.572</u>	<u>1.297.027</u>	<u>1.079.000</u>
	<b><u>57.318</u></b>	<b><u>55.572</u></b>	<b><u>1.297.027</u></b>	<b><u>1.079.000</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pant i selskabets ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 1.660 t.kr. for prioritetsgæld, restgæld 31. december 2016 udgør 1.354 t.kr. Forpligtelsen er indregnet i årsrapporten.

## Noter

### **4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Knud Kristian Pedersen, Abels Allé 50, Odense

Lars Kristian Holm Pedersen, Æblebakken 6, Odense

Rikke Holm Pedersen, Kristiansdals Allé 38, Odense

Jens Kristian Holm Pedersen, Impasse de la Guifette, St. Raphael, Frankrig.
